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 م 2025-لجمعية أيتام الجبيل الثاني -محضر اجتماع الجمعية العمومية العادية 

هـ الموافق  10/1446/ 25بتاريخ  الأربعاءيوم  في مقر الجمعية/  مكان الاجتماع

 م23/04/2025

  

ــــارمة في اجتماع الجمعية العمومية ــ ــ ــ ــ ــــاء الجمعية لتماـ ــ ــ ــ ــ العادية للجمعية، والمبتغة    بناءً على الدعوة لأعضـ

هـ 25/10/1446بتاريخ   الأربعاءيوم   ( م08:30)في تمام الساعة    في مقر الجمعية  للأعضاء جميعًا، انعقد الاجتماع

ـــــعا م  23/04/2025الموافق   ــ ــ ـــــة سـ ــ ــ ـــــتا /  دة الأ برئاسـ ــ ــ ـــــ  سـ ــ ــ   الجمعية،مجتس إدارة   رئيس   فهد بن عبدالرحمن المسـ

 وبحضور الأعضاء التالية أسماؤهم:

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 اسم العضو م اسم العضو م

 علي بن شامي بن احمد الصتبي 15 فهد بن عبد الرحمن بن عبدالله  المس      1

 مبارك بن سعيد بن هابب  البيش ي 16 علي بن حمد بن عامر العرق  2

 فهد بن سالم فهد المطرفي  17 عبدالعزيز بن سعيد  بن دغش الهاجري   3

 باحبي   سعيد عمر سالم  18 خالد بن صلاح بن ناجي الردادي   4

 الأحمري  سعد ماببعبدالله بن  19 محمد بن سعيد بن ظافر الهاجري   5

 فواز محمد الفواز 20 ناصر بن عايد بن معزي الامري  6

 نواف ال ميدي العنزي  21 سعيد بن أحمد علي المالحي العمري  7

  22 ستيمان بن عبدالرحمن بن ستيمان الغتيقه  8

  23 خالد بن نهار بن عجلان الفضيلي الامري  9

  24 خالد بن عبدالله بن راشد الغنيم المطيري  10

  25 اسامه بن طارق بن علي المزين  11

  26 زربان ال راجين الدوسري سعد بن راشد بن  12

  27 مبارك بن سالم بن عبيد ال خميس الدوسري  13

  28 عرفات بن علي بن عبدالله احمد الراجحي  14
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 م 2025-لجمعية أيتام الجبيل الثاني -محضر اجتماع الجمعية العمومية العادية 

هـ الموافق  10/1446/ 25بتاريخ  الأربعاءيوم  في مقر الجمعية/  مكان الاجتماع

 م23/04/2025

ــاء الجمعيــة، أفتتح رئيس الجمعيــة الاجتمــاع بــ وقــد  ــ ـــ ــ ــ ــ ــــرين من الترحيــب بــءعضـ ــ ــ ــ ــ ثم أعتن أن بيــانــات ال ــانـ

ــــ    ــــر ماـ ــــاء الجمعية في محضـ ــــور وعددهمأعضـ   ،(21)  ال ضـ
ً
ــــالة ــــوات المميتة في الاجتماع أصـ   وتبين أن عدد الأصـ

ة  أي بنسـب   ال انــرين  من إجمالي عدد أعضــاء الجمعية  اعضــوً  (29صــوتًا من )( 21)بتغ  الذين يحق لهم التصــوي   

ـــاء الجمعيـة العموميـة،  إنـابـةولم تكن هنـاك  ،  (% 73) ـــ ــ ــ ــ ــــبح انعقـاد الجمعيـة الع  من أعضـ ــ ــ ــ ــ العـادية  موميـة  وبـذلـأ أصـ

( وتاريخ  61( من نظام الجمعيات والمؤسسات الأهتية الصادر بقرار مجتس الوزراء رقم )17تمادة )لا ا طبقً ص يحً 

 ـ.ه28/02/1437

 ، وهو كالتالي: تم استعراض جدول الأعمالوقد 

 إبراء  مة أعضاء مجتس الإدارة المنتهي ال الي. -1

 استعراض قائمة مرشحي مجتس الإدارة الجديد لتدورة اليالية. -2

 انتخاب أعضاء مجتس الإدارة الجديد.  -3

موافقة أعضاء الجمعية العمومية على من مض  على عضويته دورتين متتاليتين ويرغب بالترشح )إن  -4

 وجد(

ـــــاء الجمعية العمومية   ــ ــ ــ ـــــالح لد  أعضـ ــ ــ ــ ـــــوي  على القرارات تم التءمد من عدم وجود أي مصـ ــ ــ ــ وقب  البدء بالتصـ

 عن  لأ.قرارات الاجتماع بالإفصاح تتعارض مع 
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 م 2025-لجمعية أيتام الجبيل الثاني -محضر اجتماع الجمعية العمومية العادية 

هـ الموافق  10/1446/ 25بتاريخ  الأربعاءيوم  في مقر الجمعية/  مكان الاجتماع

 م23/04/2025

 تية:القرارات الآوقد تم اتخا   

 

   لم يتمكن من التصوي  بسبب ماكتة تقنية*

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 م
 

 القرارات  
 التصويت ب ـ

 المجموع
نسبة  
 الموافقة  الموافقة

عدم  
 الموافقة 

 %100 21 0 21 إبراء  مة أعضاء مجتس الإدارة المنتهي ال الي. )مرفق التصوي ( 1

 تم استعراض قائمة المرش ين   استعراض قائمة مرشحي مجتس الإدارة الجديد لتدورة اليالية. 2

 %98 20 *1 20 مرفق التصوي ()الجديد. انتخاب أعضاء مجتس الإدارة  3

4 
ــويته دورتين   موافقة أعضـــاء الجمعية العمومية على من مضـــ  على عضـ

 متتاليتين ويرغب بالترشح )إن وجد(
21 0 21 100% 
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 م 2025-لجمعية أيتام الجبيل الثاني -محضر اجتماع الجمعية العمومية العادية 

هـ الموافق  10/1446/ 25بتاريخ  الأربعاءيوم  في مقر الجمعية/  مكان الاجتماع

 م23/04/2025

 
 إبراء ذمة أعضاء مجلس الإدارة المنتهي

ــــاء مجتس الإدارة المنتهي )الـدورة    ممـا   • ـــ ــ ــ ــ ــــويـ  على إبراء  مـة أعضـ ــ ــ ــ ــ عبر الرابط الم ـدد    اليـانيـة(تم التصـ

 وهم :

 الصفة  الاسم   م

 رئيس المجلس  الاستاذ فهد بن عبد الرحمن المسحل    1

 نائب الرئيس  الاستاذ محمد بن سعيد الهاجري   2

ف المال   الاستاذ خالد بن صلاح  الردادي  3
 المشر

 عضو الأستاذ عبدالعزيز بن سعيد الهاجري  4

 عضو الاستاذ عمر سالم باحبيل   5

 عضو الاستاذ ناصر بن عايد الشمري 6

 عضو عبدالله بن سعيد الأحمري  7

8   
 عضو عبدالله مفطر الشمران 

9    
 
 عضو فهد بن سالم المطرف

 

ــــوي    • ــ ــ ــ ــ ــــاعة )وقد بدأ التصـ ــ ــ ــ ــ ــــاعة )م08.45عند السـ ــ ــ ــ ــ ــــوي  عند السـ ــ ــ ــ ــ وبعد إغلاق (  م9.00( وانتهى التصـ

 : على النحو التالي ةالتصوي  كان  النتيج

 

 الترتيب  عدد الأصوات  الاسم م

 1 21 الاستاذ فهد بن عبد الرحمن المسحل    1

 1 21 الاستاذ محمد بن سعيد الهاجري   2

 1 21 الاستاذ خالد بن صلاح  الردادي  3

 1 21 الأستاذ عبدالعزيز بن سعيد الهاجري  4

 1 21 الاستاذ عمر سالم باحبيل   5

 1 21 الاستاذ ناصر بن عايد الشمري 6

 1 21 عبدالله بن سعيد الأحمري  7

8   
 1 21 عبدالله مفطر الشمران 

9    
 1 21 فهد بن سالم المطرف 
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 م23/04/2025

 
 أصوات الناخبين  فرز 

ــــة    مما بدأت لجنة الانتخابات • ــ ــ ــــتا برئاسـ ــ ــ ــــور ال ج /  الأسـ ــ ــ ــــوي  (  مي )رئيس لجنة الانتخاباتمنصـ ــ ــ   التصـ

  وقد نوه رئيس لجنة الانتخابات بالبدء  التصوي  الفعليمجتس إدارة الجمعية لتدورة اليالية  لانتخاب  

ــــوي ( ــــاعة )  )عبر الرابط الم دد لتتصـ ــــاعة )م9.00عند السـ ــــوي  عند السـ ( وبعد  م9.15( وانتهى التصـ

 للأعضاء المرش ين:  على النحو التالي: ةإغلاق التصوي  كان  النتيج

 

 الترتيب  عدد الأصوات  المرشح  م

 1 20 الاستاذ فهد بن عبد الرحمن المسحل    1

 1 20 الاستاذ محمد بن سعيد الهاجري   2

3   
 1 20 الاستاذ مبارك بن سعيد البيشر

 2 19 الاستاذ خالد بن صلاح  الردادي   4

ي  5  2 19 الاستاذ نواف الحميدي العن  

6    
 2 19 الاستاذ فهد بن سالم المطرف 

 2 19 الاستاذ عمر سالم باحبيل   7

 2 19 الاستاذ فواز بن محمد الفواز     8

 3 18 الاستاذ ناصر بن عايد الشمري 9

 

 أما الأعضاء الاحتياطيين هم:  •

 الترتيب  عدد الأصوات  المرشح  م

 4 4 خالد بن نهار بن عجلان الفضيل  الشمري 1

ي خالد بن عبدالله بن راشد الغنيم  2  4 4 المطنر

 

 

 أعضاء لجنة الانتخابات 
 التوقيع الصفة  الاسم   م

  رئيس لجنة الانتخابات  منصور بن سعد العجمي  1

  عضوا لجنة الانتخابات  عبدالعزيز احمد البوعينين 2

  عضو لجنة الانتخابات   حسين بن محمد المطيري  3
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 م 2025-لجمعية أيتام الجبيل الثاني -محضر اجتماع الجمعية العمومية العادية 

هـ الموافق  10/1446/ 25بتاريخ  الأربعاءيوم  في مقر الجمعية/  مكان الاجتماع

 م23/04/2025

 
افقة على من مضت على عضويته دورتين   متتاليتين ويرغب بالترشح للدورة الثالثة المو

  

وافق أعضــــاء الجمعية العمومية بالإجماع على من مضــــ  على عضــــويته دورتين متتاليتين ويرغب  مما   •

 بالترشح لتدورة اليالية وهم كالتالي: 

 

  

 الموافقة  الاسم م

 بالإجماع  فهد بن عبدالرحمن المسحل   1

 بالإجماع  محمد بن سعيد الهاجري   2

 بالإجماع  خالد صلاح الردادي  3

 بالإجماع  ناصر عايد الشمري   4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 ــ  ــــــ

 ( 898برقم ) المركز الوطني لتنمية القطاع غير الربحي مرخصة من 
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 م 2025-لجمعية أيتام الجبيل الثاني -محضر اجتماع الجمعية العمومية العادية 

هـ الموافق  10/1446/ 25بتاريخ  الأربعاءيوم  في مقر الجمعية/  مكان الاجتماع

 م23/04/2025

  

 

 لجمعية أيتام الجبيل ثانيال كشف الحضور لاجتماع الجمعية العمومية العادية 

افق 25/10/1446بتاريخ  الأربعاءيوم    م 23/04/2025هـ المو

 

  التوقيع اسم العضو م

  فهد بن عبد الرحمن بن عبدالله  المس      1

   علي بن حمد بن عامر العرق  2
  عبدالعزيز بن سعيد  بن دغش الهاجري   3

  خالد بن صلاح بن ناجي الردادي   4

  محمد بن سعيد بن ظافر الهاجري   5

  ناصر بن عايد بن معزي الامري  6

  سعيد بن أحمد علي المالحي العمري  7

  ستيمان بن عبدالرحمن بن ستيمان الغتيقه  8

  خالد بن نهار بن عجلان الفضيلي الامري  9

  خالد بن عبدالله بن راشد الغنيم المطيري  10

  اسامه بن طارق بن علي المزين  11

  سعد بن راشد بن زربان ال راجين الدوسري  12

  سالم بن عبيد ال خميس الدوسري مبارك بن  13

  عرفات بن علي بن عبدالله احمد الراجحي  14

  علي بن شامي بن احمد الصتبي 15

  مبارك بن سعيد بن هابب  البيش ي 16

  فهد بن سالم فهد المطرفي  17

  باحبي   سعيد عمر سالم  18

  الأحمري  سعد ماببعبدالله بن  19

  الفوازفواز محمد  20

  نواف ال ميدي العنزي  21



 

 

 

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 ــ  ــــــ

 ( 898برقم ) المركز الوطني لتنمية القطاع غير الربحي مرخصة من 
 Aytam.jub@gmail.comبريد  0504447927 - جوال  0133444432 – الجبيل الصناعية هاتف 9021مدينةالجبيل الصناعية ص ب 
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 م 2025-لجمعية أيتام الجبيل الثاني -محضر اجتماع الجمعية العمومية العادية 
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 م23/04/2025

( م، وبهذا تم اعتماد جميع القرارات التي تم التصـــوي  عت ها في الجمعية  09:20)  وقد انتهى الاجتماع عند الســـاعة 

 العمومية العادية.

  والله الموفق، ، 


